تبریز در حاشیه!

در سال 1275 شمسی )اواخر 1897و اوایل 1898 م(؛ قدرت منطقه ای آذربایجان

در تبریز تمبری برای جمع آوری مالیات بیشتر طراحی و چاپ کرد. این تمبرها

در حاشیه تمبرهای ناصری طلایی 127۳ شمسی )1894 م( با مشخصاتی که در

ادامه می خوانید چاپ شدند؛

1. در بیشـتر موارد از حاشـیه تمبر 5 قران از سری ناصری طلایی اسـتفاده شـد؛

امـا حاشـیه تمبرهـای 10 و 16 شـاهی و 2 قـران نیـز دیده شـده اسـت. حاشـیه

نقـره ای مربـوط بـه تمـبر 5 قـران )شـکل 1( و حاشـیه قرمـز مربوط بـه تمبر 16